

سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد:

دبیر نماینده ایران در انتخابات

اتحادیه جهانی کشتی

سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: «علیرضا دبیر» به عنوان نماینده ایران در انتخابات پیش‌رو اتحادیه جهانی کشتی شرکت خواهد کرد.

سخنگوی فدراسیون کشتی به سفر عضو هیات ریسه اتحادیه جهانی کشتی به ایران نیز پرداخت و افزود: پیتز باچا در این سفر اعلام کرد که از حضور نماینده ایران در انتخابات پیش‌رو حمایت خواهم کرد چرا که کشورمان را یکی از صاحبان و قدرت‌های برتر کشتی دانست که توانسته در مدت ۳ سال اخیر در میدان‌های بزرگ جهانی رشد چشمگیری داشته باشد.

وی بیان کرد: همچنین در ایسن خصوص در صحبتی که قبلاً میان علیرضا دبیر و نناد لالوویچ (ریاست اتحادیه جهانی کشتی) صورت گرفت، ایشان اذعان داشتند از نماینده کشورمان حمایت خواهند کرد. وی ایران را مستحق داشتن یک کرسی در اتحادیه جهانی کشتی دانست. سخنگوی فدراسیون کشتی به نشست چند ساعته اخیر حمید سوربان با علیرضا دبیر اشاره کرد و گفت: در این نشست پیرامون مهم‌ترین مباحث عضویت اتحادیه جهانی کشتی و عضویت ایران در هیات ریسه سه آن مورد تبادل نظر قرار گرفت که دبیر با پیشنهاد حمید سوربان به عنوان نامزد این مجمع جهانی که شهرور ماه در حاشیه مسابقات جهانی صربستان بر گزار می‌شود، شرکت کند. سوربان پذیرفت تا تمرکز خود را به مسائل داخلی فدراسیون، مسائل فنی تیم‌های ملی معطوف تا رئیس فدراسیون کشتی ایران با سایر کشور ها رابزی و در خصوص دیپلماسی ورزشی به تقاهم کامل برسد.

امامی ورزش را مهم‌ترین عامل برای پیوند زدن با سایر فرهنگ‌ها دانستد و افزود: با دیپلماسی ورزشی می‌توان ورزش کشتی ایران را عضوی از اتحادیه جهانی دانست. ایران پیش از رسول خادم مدت‌ها این پست را در اتحادیه جهانی نداشت. در زمان خادم با هزینه و پیگیری کشتی ایران نیز عضوی از این اتحادیه شد ولی پیش از اتمام دوره از این سمت استعفا داد. هم‌اینک این جایگاه دوره از پیش برای کشورمان حس می‌شود و با رایزنی و تلاش باید موجب احتقاق حق و شرایط را برای ورزش اول کشور مهیا کرد.

وی بیان کرد: این کرسی می‌تواند زمینه مشارکت در مدیریت مسائل در کشتی شده و هم در جهان و قاره آسیا تاثیر بسزایی برای کشورمان به همراه داشته باشد.

جدایی کدام بازیکنان از پرسپولیس قطعی است؟

ایرنا: چند بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به درهای خروج این باشگاه نزدیک شده و به احتمال فراوان از جمع سرخپوشان جدا خواهند شد. با توجه به اینکه به پایان لیگ بیست و یکم نزدیک می‌شویم، باشگاه پرسپولیس از حالا تلاش خود را برای تقویت تیم آغاز کرده تا بتواند برای فصل جدید، دوباره چهره یک مدعی به خود بگیرد. سرخپوشان جذب یک دروازه‌بان، دو مدافع مر کزی، دو مدافع راست و چپ، هافبک دفاعی، وینگر، هافبک هجومی و مهاجم را در دستور کار قرار داده و به همین خاطر چند بازیکن باید از فهرست تیم خارج شوند. حامد لک، امیرمحمد یوسفی، سید جلال حسینی، علیرضا ابراهیمی، سعید آقا‌یی (در صورت جذب بازیکنان مد نظر در پست دفاع چپ)، محمد شریفی، علی شجاعی، رضا اسدی، مهدی مهدیخانی و عیسی آل کثیر بازیکنانی هستند که به احتمال فراوان از باشگاه جدا خواهند شد.

واکنش رسانه‌های دنیا به قهرمانی کهکشانی‌ها؛

جاودانگی جاودانه‌ها



عکس ورزش سه

رئال مادرید با بازی درخشان دروازه‌بان این تیم که به کاپوسی برای مهاجمان لیورپول تبدیل شده بود، برای چهاردهمین بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد؛ تیمی

دبیر کل فدراسیون فوتبال ایران:

اروگوئه جایگزین کانادا شد

دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت: پس از لغو بازی ایران و کانادا، دیدار باروگوئه در دستور کار خواهد بود و در مراحل نهایی کار هستیم. حسن کامرانی‌فراافزود: پس از عدم برگزاری دیدار تیم

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱
سال سی‌ویکم و شماره ۶۸۰۷
می ۲۰۲۲، ۲۸ شوال ۱۴۴۳

در روزشگاه استادفرانس به پایان رسید. کهکشانی‌ها توانستند با این پیروزی و رکورد‌های حاصله، معجزه جدیدی در لیگ قهرمانان اروپا رقم بزنند. بازی درخشانی که در صدر خبرهای ورزشی مطبوعات بین‌المللی قرار گرفته و یک صدا از رئال به عنوان «جاودانه‌ها» یاد کردند و این پیروزی را دسترنج ۳ پدیده رئال به نام‌های کورتوا و وینیسیوس دانستند. تارنمای اسپانیای «اس» در بازتاب واکنش رسانه‌های بین‌المللی پس از کسب چهاردهمین قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا توسط رئال، به سراغ تیتیر برخی رسانه‌ها مطرح ورزشی جهان رفت و اینگونه نوشتند. تارنمای «میرور»: «رئال مادرید موفق شد پس از پیروزی یک بر صفر در پاریس، قلب لیورپول را بشکند و چهاردهمین تاج اروپا را به دست آورد. کارلو آنچلوتی در پاریس از یورگن کلوپ پیشی گرفت و چهارمین جام خود در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد، زیرا وینیسیوس جنوینر تنها گل بازی را در روزشگاه دو فرانس به ثمر رساند». وینیسیوس چهاردهمین لیگ تارنمای «د سان»: «وینیسیوس چهاردهمین لیگ قهرمانان را به رئال مادرید هدیه داد.»لیورپول بار دیگر دلسرد و مأیوس شد وقتی رئال مادرید پس از هرج‌ومرج اولیه، بار دیگر تاج پادشاهی اروپا را به دست آورد.»

تارنمای «ل اکسپه»: «جاودانه‌ها.» «کورتوا پادشاه میسر نشد. وی افزود: با توجه به لغو دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال اروگوئه با مکزیک، باروگوئه مذاکرات خود را ادامه دادیم و اگر مشکلی پیش نیاید ۲۱ یا ۲۲ خرداد با این تیم بازی خواهیم کرد

کامرانی فر دربار دیدار لغو‌شده با کانادا گفت: این دیدار قرار بود برگزار شود، اما به دلیل مسائل سیاسی

به طولپای (۲۳/۱۲) دو متر و سی و یک سانتیمتر، (۲۰/۱۶) نوزده سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است، اول به محوطه پارکینگ دوم به حیاط مشایع غریبا؛ در دو قسمت به طولپای (۱۰/۱۲) بیست و سه سانتیمتر، (۴۷/۷) چهار متر و هفتاد و هفت سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است، اول به حیاط مشایع دوم به محوطه پارکینگ. مشخصات مالکیت: مالکیت عباس کشانی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۱۹۶۵۹ تاریخ تولد ۱۰/۱۰/۱۳۶۷ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۱۳۴۸۱ ۱۲۹۲۱ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند اصلی به شماره جایی ۴۱۷۴۲۴ سری ج سال ۹۸ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۹۸۲ ۳۰۳۵۰۰۸۸۵،۷۷۱۰۴ ثبت و صادر گردیده است. مالکیت پریسا زمانلی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۳۵۴۲۶۷ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۰۳/۰۹ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۷۰۸۵۴۲۶۷ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند اصلی به شماره جایی ۴۱۷۴۲۳ سری ج سال ۹۸ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۹۸۲ ۳۰۳۵۰۰۸۸۵،۷۷۱۰۴ ثبت و صادر گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: شش‌دانگ پلاک مذکور به موجب سند رهنی شماره ۱۲۱۶۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مبلغ ۱۲۷۰۸۵۴۲۶۷ ریال به مدت بی‌قید و شرط بر اساس اصفهان که به نفع بانک مسکن به دفتر ۱۸۸۵،۷۷۱۰۴ ارباب به مدت ۱۲۰ ماه در رهن است. مورد مزایده شش‌دانگ می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی داد گستری ملک واقع در شهرک سیمرخ چهارراه فردوسی خیابان بانو علامه امین ز بنق ۵ پلاک ۵ طبقه دوم واحد آپارتمان ۴ کدستی۸۳۴۴۴۴۴۱ مشخصات ثبتی در کارشناسی: آپارتمان مورد مزایده با قدمت ۳ سال ساخت در یک مجتمع سه طبقه مسکونی تجاری در طبقه دوم سمت شمال با اسکلت بتن آرمه، نمای آجری و دستگاه به مشایع کف سنگ و بدنه سرامیکی منتهی به بام می باشد. آپارتمان مسکونی فوق با یک پارکینگ در طبقه همکف و یک انباری بر روی بام مشتمل بر ۳ خواب ۲۱ کد ره‌دروازی چوبی، پذیرایی و سرویس حمام و توالت مجزا، آلبتیز خانه با کابینت چوبی هایگل‌لاس با تجهیزات کف واحد سرامیک و دیوارها رنگ آمیزی و کاغذبویاری درب ورودی، آپارتمان ضدسرقت در بهیای داخلی چوبی، پنجره ها به‌الومینیوم با شیشه دوجداره، گرمایش یکبخش گازی دیواری با راداتور و سرمایش کولر آبی با انشعاب آب مشاع و برق عمومی باشد. این نظریه با در نظر گرفتن توضیحات فوق و عوامل موثر در ارزیابی در صورت صحت و اسناد ابرازی خواهان و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی ملک به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی فارغ از هرگونه موانع و محدودیت های قانونی و ثبتی ارزش بهای کل شش‌دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مسکونی فوق شش مییابار دو نهصد و البیستون ریال معادل ششصدونود میلیون تومان بر آورد و اعلام می گردد که از ساعت ۹ الی ۱۲ رز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ در واحد اجرای اسناد رسمی شاهین شهر واقع در شاهین خیابان مدرسه به مزایده گذارده می شود. مزایده برای شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۵۴۴۴/۴۳۷ (پانزده هزارو دویست و چهل و چهار فرعی از چهارصدوسی و هفت اصلی – وفق اعلام بستکاران فاقد بیمه) واقع در بخش ۱۶ شاهین شهر از مبلغ ۶۹۸۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیششدهای فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز آماز از حق انشعاب آب و اشتراک در مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای اینها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به مهدی ی برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه نسل فردا چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی روز مزایده به روز بعد موزول می گردد توضیحات شرکت در جلسه مزایده به عنوان خریدار منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده ی قانونی اود در جلسه مزایده به همراه تقاضای کسبی و ارائه کاره شناسایی معتبر الزامی بوده و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، ده درصد واریز شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، مورد مزایده به بستکاران واگذار می گردد. رشید توکلی – مدیر واحد اجرای اسناد رسمی شاهین شهر شناسمه: ۱۳۳۲۸۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نطف آباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود.
را به جمع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ آقای سیدناصبر فریثی نجف آبادی فرزند سید ابراهیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی و ۱۷۵ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان بوسیله قولنامه عادی از خانم شاد بیگم مصححی فرزند نصرالله که مالک رسمی مشایع دارای سابقه ثبت در صفحه ۲۷۷ و دفتر ۱۸ املاک از پلاک ۱۷۵/۵ و ۱۷۵/۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۹
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول: ۱۳۳۴۶۲۱
شناسه نوبت دوم: ۱۲۲۴۶۲۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ آقای سیدناصبر فریثی نجف آبادی فرزند سید ابراهیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی و ۱۷۵ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان بوسیله قولنامه عادی از خانم شاد بیگم مصححی فرزند نصرالله که مالک رسمی مشایع دارای سابقه ثبت در صفحه ۲۷۷ و دفتر ۱۸ املاک از پلاک ۱۷۵/۵ و ۱۷۵/۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۹
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول: ۱۳۳۴۶۲۱
شناسه نوبت دوم: ۱۲۲۴۶۲۴

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود.
را به جمع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ آقای سیدناصبر فریثی نجف آبادی فرزند سید ابراهیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی و ۱۷۵ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان بوسیله قولنامه عادی از خانم شاد بیگم مصححی فرزند نصرالله که مالک رسمی مشایع دارای سابقه ثبت در صفحه ۲۷۷ و دفتر ۱۸ املاک از پلاک ۱۷۵/۵ و ۱۷۵/۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۹
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول: ۱۳۳۴۶۲۱
شناسه نوبت دوم: ۱۲۲۴۶۲۴

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود.
را به جمع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ آقای سیدناصبر فریثی نجف آبادی فرزند سید ابراهیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی و ۱۷۵ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان بوسیله قولنامه عادی از خانم شاد بیگم مصححی فرزند نصرالله که مالک رسمی مشایع دارای سابقه ثبت در صفحه ۲۷۷ و دفتر ۱۸ املاک از پلاک ۱۷۵/۵ و ۱۷۵/۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۹
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول: ۱۳۳۴۶۲۱
شناسه نوبت دوم: ۱۲۲۴۶۲۴

دورهمی «رادوشوویچ» در روز قهرمانی عجیب در کرواسی

ایسنا: «رادوشوویچ» دروازه‌بان پیشین پرسپولیس، قهرمانی تیم سابقش را همراه با «یوان پریشیچ» و یکی از بسکتبالیست‌های شاغل در NBA جشن گرفت. لیگ کرواسی از جمله لیگ‌های اروپا است که یک قهرمان به نام دینامو زغرب دارد. این تیم اسال هم توانست به قهرمانی‌های خود تداوم بخشد تا از این نظر صاحب رکورد شود. این تیم از سال ۲۰۰۵ تاکنون تنها یک قهرمانی در لیگ را در سال ۲۰۱۷ از دست داده و در سایر ادوار قهرمان شده است. صادق محرمی ستاره ایرانی هم مانند سال‌های قبل یکی از ارکان اصلی موفقیت دینامو بود اما نکته ویژه کاپ فوتبال کرواسی (جام حذفی) بود که از دست این تیم متمول پرید و به رقیب دیرینه رسید. تیم فوتبال هایدوک اسپلیت یکی از تیم‌های ریشه‌دار فوتبال کرواسی است که رقیب دیرینه دینامو محسوب می‌شود اما از زمان اوج گیری این تیم شهر زاکرب، آن‌ها نیز دشتشان از جام کوتاه ماند.

جودو

مسابقات جودو نایب‌نایان قزاقستان
بر گزار شد:
حذف خیر الة زاده در شب طلایی شدن نوری
دومین روز رقابت‌های گرندپری جودوی نایب‌نایان و کم‌بینایان قزاقستان با کسب مدال طلا «وحید نوری» و حذف «همدرضا خیراللزاده» پیگیری شد. در دومین روز رقابت‌های گرندپری جودوی نایب‌نایان و کم بینایان قزاقستان، وحید نوری نماینده کشورمان در وزن ۹۰ کیلوگرم در دور اول استراحت داشت. وی در دور دوم با رقیب قزاقستانی وارد تاملی شد و به برتری رسید و سپس حریف انگلیسی خود را مغلوب کرد و راهی فینال شد، نوری در فینال این وزن موفق شد جودوکار عنوان‌دار ترکیه را با ضربه فنی مغلوب کرده و طلایی شود. روز گذشته سید میثم بنی‌طیبا به مدال طلا دست یافته بود. از مهمترین اتفاقات روز دوم مسابقات جایزه بزرگ قزاقستان حذف «محمد رضا خیرالسه زاده» دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو بود. خیرالە زاده به دلیل خطا برابر رقیب ترکیه‌ای بازنده اعلام شد و از دور مسابقات کنار رفت.
قره‌استراحت و یک برد دیگر
سیدامید جعفری دیگر نماینده کشورمان نیز پس از استراحت در دور نخست به مصاف رقیبی از مصر رفته و برنده شد. وی در ادامه حریف قزاقستانی خود را از میان برداشت و به فینال راه یافت. جعفری که در فینال می‌بایست با رقیبی از فرانسه روی تاملی می‌وقت به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه کتف بنا بر صلاح‌دید کارد فنی به مدال نقر خود بسنده کرده و با عنوان نایب قهرمانی این مسابقات از ادامه نبرد انصراف خواهد داد. موسی غلام‌شفیع نیز به عنوان پنجمی بسنده کرد.